تعداد زیادی از آنها در ایران بود و منسوجات ساخت ایران به نقاط دیگر صادر می‌شد و بعضی از آنها در مصر پیدا شده است. در موزه صنایع اسلامی قاهره، قطعاتی از دوره عباسی و قرن نهم و دهم موجود است که محل بافت آنها مرو و نیشابور ذکر شده است.

قطعه کتانی در موزه متروپولیتن وجود دارد که دارای کتابت گلدوزی شده است و نشان می‌دهد که آن قطعه در سال ۲۶۶ هجری (۸۷۹/۸۰ میلادی) در نیشابور بافته شده است. منسوجات دارای کتابت از نظر اسلوب طراز با منسوجات سایر نقاط ایران اختلافی ندارد. منسوجات ایران در اوائل دوره اسلامی با اسلوب ساسانی بافته شده است. دستمالی که در sudarium یا veronica صورت مسیح بر آن نقش بسته و در کلیسای سنت ویکتوریا است و پارچه‌ای که شکل فیل روی آن کشیده شده و در خزانه کلیسای بزرگ سانس (sens) است؛ به قرن هفتم و نهم تعلق دارد.

یک پارچه ابریشمی که در کلیسای سنت ژوس سورمن در یادو کاله پیدا شده و اکنون در موزه لوور موجود می باشد؛ در خراسان بافته شده است و مرکز عمدۀ بافندگی، نیشابور بوده است. این پارچه با تصاویر بزرگ فیل تزیین شده و در حاشیه در یک ردیف تصویر شتر و طاووس کشیده شده است. در کتابت آن نام امیر منصور بختکین خراسان ذکر شده که در سال ۹۶۰ میلادی (۳۴۹ ه) وفات یافته؛ بنابراین تاریخ بافت این پارچه باید قرن دهم (چهارم هجری) باشد.

ایرانیان به کلمات لا اله الا الله و محمد رسول الله ایمان آوردند. اما نقش صورت جانوران و پرندگان و انسان را که از آداب آئین کهن ایشان بود؛ ترک نکردند.